	 シリーズ 圧電式力センサ
信頼できる計測・検査結果
圧電式力計測チェーン
S4
00
1-
1.
0

絶縁なしで組立可能。チャージアンプと和算箱は電
気的に絶縁済みです。金属製シース、頑丈なプラグ、
高い保護レベルが厳しい環境下でも安全性を維持
します。
安全性評価
計測データは充分に保護されています。データ収集
および工程監視用の弊社ハードウェアとソフトウェ
アソリューションを安心してご利用いただけます。製
造用 、検査用を問わずご相談ください。
6
製品仕様
校正済み力センサ 校正済み計測チェーン ワッシャ型センサ ひずみセンサ
ワッシャ型圧電式力センサシリーズ CMCシリーズ CFWシリーズ CLPシリーズ CSTシリーズ
製品番号 定格力 製品番号 定格力 製品番号 定格力 製品番号 定格力 ケー
ブル 製品番号 公称ひずみ
1-CFT/5kN 5 kN 1-CMC/5kN 5 kN 1-CFW/20kN 20 kN 1-CLP/7kN 7 kN 1m 1-CST/300 300 µm/m
1-CFT/20kN 20 kN 1-CMC/20kN 20 kN 1-CFW/50kN 50 kN 1-CLP/26kN 26 kN 1m
1-CFT/50kN 50 kN 1-CMC/50kN 50 kN 1-CFW/100kN 100 kN 1-CLP/62kN 26 kN 1m
1-CFT/70kKN 70 kN 1-CMC/70kN 70 kN 1-CFW/140kN 140 kN 1-CLP/7kN-0.5m 7 kN 0.5 m
1-CFT/120kN 120 kN 1-CMC/120kN 120 kN 1-CFW/190kN 190 kN 1-CLP/26kN-0.5m 26 kN 0.5 m

1-CPS/100 kN 1-CFW/100 kN
1-CPS/140 kN 1-CFW/140 kN
1-CPS/190 kN 1-CFW/190 kN
1-CPS/330 kN 1-CFW/330 kN
1-CPS/700 kN 1-CFW/700 kN
· �ステンレス
· 硬化済み
· �適切なねじピッチを考慮
8
小型チャージアンプ
CMAシリーズ
商品番号 1.計測範囲 2.計測範囲
1-CMA1 1.000 pC 100 pC
1-CMA2 2.000 pC 200 pC
1-CMA5 5.000 pC 500 pC
1-CMA20 20.000 pC 2.000 pC
1-CMA39 39.000 pC 3.900 pC
1-CMA158 158.000 pC 15.800 pC
1-CMA210 210.000 pC 21.000 pC
1-CMA287 287.000 pC 28.700 pC
1-CMA482 482.000 pC 48.200 pC
1-CMA2000 2.000.000 pC 20.000 pC
1-CMA5000/2 (*) 5.000.000 pC 50.000 pC
最大偏差は実寸値の±1%未満
信号出力±10VDC,計測帯域幅（-3dB）10kHz
センサ接続10/32-UNF　オス
保護等級：IP65　組立現場用の丈夫な金属シース
主な特長
· �各範囲で校正が使用可能
· �TEDSセンサ認識
· �電源電圧と計測信号間は電気的に絶縁
· �激しい動作中でも低ノイズでフェイルセーフな計測信号
ユニバーサルチャージアンプ
CMDシリーズ
商品番号 計測範囲 保護等級
1-CMD600 50 … 600.000 pC IP60
1-CMD600/P 50 … 600.000 pC IP 65
非直線性：実寸値の±0.5 %未満
信号出力(アナログ）±10VDC,計測帯域幅（-3dB）30 kHz
信号出力（デジタル） Ethernet(TCP/IP)、測定帯域幅1kHz
ピーク値：3（最少値/最大値/ピーク間値）